9901-0, pinta-ala noin 174 m2, kiinteistötunnus 581-1-9903-1, pinta-ala noin 
605 m2. 

Vuokrattavien alueiden pinta-alat ovat yhteensä noin 1278 m2. 
  Aluetta käytetään korttelin 1008 tontin n:o 4 lisäalueena ja ne tulevat 

pysäköintikäyttöön. 
Vuokra-aika alkaa 18.5.2026 ja päättyy 17.5.2031. Vuokra on 
tuhatsataviisikymmentä (1150,00) euroa vuodessa + ALV voimassa olevan 
yleisen arvonlisäveroprosentin mukaan.  

Liitteet: 

Ilmoitus Kesko Oyj 

Sijaintikartta 

Asemakaava ja määräykset 

Maanvuokrasopimus luonnos 

Päätös on kaupungin strategian mukainen. 

Valmistelija: Maankäyttö- ja kaavoituspäällikkö Erkki Salomäki